
Carlife Garance Pojistný program: 

Elite   

Doplňkové podmínky pro pojištění mechanických a elektrických poruch motorových vozidel 

Tento dokument musí být čten spolu se Všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP) a dokumentem Pojistné smlouvy. 

Pojistná doba 

Povinnost pojis/tele poskytnout plnění z tohoto pojistného programu začíná v 00:00 hodin dne uvedeného v pojistné smlouvě jako začátek pojištění a končí ve 24:00 
hodin dne uvedeného v pojistné smlouvě jako konec pojištění. V souladu s VPP článkem 3, bod 4. b), pojištění automa/cky končí bez ohledu na dobu pojištění ke dni, 
kdy pojištěné vozidlo dosáhne maximální počet kilometrů uvedených v Pojistné smlouvě. 

Kryté součástky  

Toto pojištění kryje náhlé a nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy pojištěného motorového vozidla způsobené selháním některé ze součástek 
uvedených na následujícím seznamu, které má za následek náhlou nefunkčnost vozidla a obnovení původní funkčnos/ vyžaduje opravu nebo výměnu. 

Motor

Základní 
součástky

Ozubené kolo startéru, Olejové čerpadlo, Klikový hřídel, Zdvihátka 
ven/lů, Hnací kolo rozdělovače, Rozvodové tyče ven/lů, Vložky válců, 
Písty a kroužky, Ojnice, Sací a výfukový ven/l, Blok motoru, Vačkový 
hřídel, Sací potrubí, Elektronický/podtlakový regulátor tlaku pro 

Výluky • Mazací a filtrační prvky, dekarbonizující, podpálené nebo vytlučené 
ven/ly a sedla ven/lů způsobené běžným opotřebením nebo 
použi[m jiného než výrobcem doporučeného paliva a všechny další 
součás/, které nejsou výslovně uvedeny. 

• Hlava válců  
• Všechny poruchy motoru způsobené selháním rozvodového 

řemene v důsledku nedodržení intervalu jeho výměny 

Pohon

Hnací hřídel Hnací hřídel včetně křížových kloubů.

Diferenciál 
a hnací 
soustava  
(včetně 
jednotky 

Korunová kola, Diferenciálové převody, Hřídele, Vnější hnací hřídele 
předních a zadních kol, Vložený pastorek – satelity, Centrální kolo 
planetové převodovky – planetová kola, Klouby konstantní úhlové 
rychlos/, Křížové klouby a spojky, Ložisko kola přední nápravy

Výluky Pryžové prachovky, manžety a všechny ostatní součás/, jež nejsou 
výslovně uvedeny. Běžné opotřebení.

Řízení

Základní 
součástky

Čepy řízení, Nádržka posilovače řízení, Hydraulické čerpadlo posilovače 
řízení

Výluky Všechny ostatní součás/, jež nejsou výslovně uvedeny. Běžné 
opotřebení. 



Brzdový systém

Brzdová 
soustava

Ven/l omezovače brzd, Brzdová potrubí a hadice, Zátěžový regulátor 
brzd, Brzdový spínač, Hlavní brzdový válec, Snímač ABS

Výluky Všechny ostatní čás/, jež nejsou výslovně uvedeny, kapaliny, škody 
způsobené nehodou a škody způsobené korozí, materiály, které jsou 
vystaveny tření, a škody způsobené běžným opotřebením.

Chladicí systém a topení

Základní 
součástky

Termostat, Čidlo teploty vody, Skříň termostatu, Nádobka chladící 
kapaliny, Chladič vody, Chladič oleje, Servomotor ovládání klapek topení

Výluky Všechny ostatní součás/, jež nejsou výslovně uvedeny, jako např. hadice, 
nemrznoucí směs, olej a škody způsobené nehodou, mrazem nebo 
nedostatkem nemrznoucí směsi. Běžné opotřebení.

Podvozek

Základní 
součástky

Dorazy tlumičů pérování přední náprava, Zadní silentbloky předního 
spodního ramene, Uložení předního a zadního stabilizátoru

Výluky Všechny ostatní součás/, jež nejsou výslovně uvedeny. Běžné 
opotřebení.

Spojka (pouze pro manuální převodovku)

Základní 
součástky

Přítlačný talíř, Vypínací spojkové ložisko, Hlavní a pomocný spojkový 
válec.

Výluky Všechny ostatní čás/, jež nejsou výslovně uvedeny. Běžné opotřebení.

Klima/zace (manuální / automa/cká klima/zace)

Základní 
součástky

Kompresor klima/zace (limit 10 000 Kč), Klapky regulace rozvodu 
vzduchu (limit 10 000 Kč).

Výluky Všechny ostatní čás/, jež nejsou výslovně uvedeny. Běžné opotřebení.

Palivový systém

Základní 
součástky

Čidlo vačkového hřídele, Snímač tlaku sacího potrubí, Čidlo palivoměru, 
Čidlo tlaku přeplňování, Čidlo teploty oleje, Čidlo klepání, Impulsní 
snímač klikového hřídele, Čidlo tlaku oleje, Palivové potrubí a hadice, 
Chladič paliva diesel, Podávací čerpadlo v palivové nádrži, Čerpadlo 

Výluky Všechny ostatní součás/, jež nejsou výslovně uvedeny. Táhla, trubky a 
hadice, fázování a kalibrace, čištění a vnitřní zanesení nečistotami. Běžné 
opotřebení.

Elektrické součás/

Základní 
součástky

Cívka, Žhavící svíčky, Svíčky zapalovací, Motorek ostřikovače čelního a 
zadního skla

Výluky Všechny ostatní čás/, jež nejsou výslovně uvedeny, a upevňovací držáky. 
Běžné opotřebení.

Ostatní kryté součástky a výluky příslušné k pojistnému programu

Všeobecné 
výluky

Skříně a kryty, Vnější úniky paliva, škody způsobené mrazem nebo 
nehodou.



Maximální limit pojistného plnění: 

V souvislos/ s pojistnou událos[, která nastala během trvání pojištění, pojis/tel poskytne pojistné plnění až do výše 20.000 Kč za jednou pojistnou událost s 
podmínkou, že maximální počet pojistných událos[, za které pojis/tel poskytne pojistné plnění, je 2 (dvě) událos/ za každý rok pojištění. 

CZWARR-FOR-SICCLELI-CZ-102020


